阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6250
可堆叠的快速以太网交换机系列
阿尔卡特朗讯 OmniSwitchTM 6250 是应用于企业和以太网桌面接入的新型三层可堆叠快速以太网交换机。其中企业型交换机应用
于各种企业网络的桌面接入及中小企业的分支办公环境，城域型交换机应用于服务提供商的住宅及商业以太网接入点。
OmniSwitch 6250 具有灵活、可扩展和低功耗的系统优化设计，交换机运行的阿尔卡特朗讯操作系统软件（AOS），其性能已得到
充分的实践证明。OmniSwitch 6250 为高可用性、自我保护、易于管理和生态友好型的网络提供了出色的边缘接入解决方案。
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6250 系列交换机是当前 OmniStackTM 6200 快速以太网系列交换机产品的升级版。系统内嵌了最新的
技术和最新版 AOS 操作系统。

小外型和低噪音的特性，使得 OmniSwitch 6250 非常适合在主机代管（co-
location）环境部署。低功耗降低了设备的运营成本和冷却成本，同时降低运
营支出，使得投资回报更快。
OmniSwitch 6250 具有业内领先的性价比，它为客户提供了一种高性价比的
网络升级技术。这使得客户无需强制采用高性能但高价格的千兆的解决方案。
出色的功能特性，支持可扩展的实时语音、数据和视频应用的融合网络。
原 AOS 客户 / 用户能快速熟悉这种产品，从而降低了他们的培训费用。新用
户可从几种交换机访问方法中选择一种合适的方法对交换机进行管理。
2  阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6250 | Data Sheet
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6250 型号
阿尔卡特朗讯OmniSwitch 6250系列所有型号都是可堆叠的交换机，具有固定配置的1U机箱。并且提供各种POE（企业型）和非 -POE
（企业和城域型）型交换机。可选择在交换机上装配阿尔卡特朗讯授权的可插拔 SFP 光纤模块，这种 SFP 光纤模块支持短程、远
程和超远程传输。
 机  箱 10/100 端口 千兆组合端口 HDMI 堆叠端口（5Gbps） 供电支持 备份供电支持
非 -POE 型
OS6250-24 24 2 2 内置 AC 供电 外置 AC 供电
OS6250-48 48 4 2 内置 AC 供电 外置 AC 供电
POE 型
OS6250-P24 24 2 2 225W 外置 AC 供电 225W 外置 AC 供电
OS6250-P48 48 4 2 225W 外置 AC 供电 225W 外置 AC 供电
 运行条件 OS6250-24/48 OS6250-P24/48 OS6250-8M OS6250-24M OS6250-24MD 运行
温度  0℃ to +45℃ 0℃ to +45℃ 0℃ to +45℃ 0℃ to +45℃ 0℃ to +45℃
 32°F  to +113°F 32°F  to +113°F 32°F  to +113°F 32°F  to +113°F 32°F  to +113°F
运行温度 -40℃ to +75℃ -40℃ to +75℃ -40℃ to +75℃ -40℃ to +75℃ -40℃ to +75℃
 -40°F  to +167°F -40°F  to +167°F -40°F  to +167°F -40°F  to +167°F -40°F  to +167°F
湿度（运行和存诸） 5% ~ 95% 5% ~ 95% 5% ~ 95% 5% ~ 95% 5% ~ 95%
 技 术 规 格  企 业 型  城 域 型
      端口 OS6250-24/48  OS6250-P24/P48 OS6250-8M OS6250-24M OS6250-24MD
RJ45 100/100 端口 24/48  24/48 8 24 24
RJ45/SFP 10/100/1000 组合端口 2  2 2 2 2
HDMI 堆叠端口 2  2 0 0 0
SPF 上行端口 / 堆叠端口 0  0 2 2 2
POE 端口  0  24/48FE 或 22/44FE+2/4 GE 0 0 0
Max unit per stack（每栈最大单元数） 8  8 2 2 2
 机箱 10/100 端口 千兆组合端口 SFP 堆叠端口（5Gbps） 电源支持 备份电源支持
OS6250-8M 8 2 2 内置 AC 供电 N/A
OS6250-24M 24 2 2 内置 AC 供电 外置 AC 供电
OS6250-24MD 24 2 2 内置 DC 供电 外置 DC 供电
 线速性能 OS6250-24/48 OS6250-P24/P48 OS6250-8M OS6250-24M OS6250-24MD
交换容量  32Gbps 32Gbps 32Gbps 32Gbps 32 Gbps
包转发能力 13 Mpps/26Mpps 13 Mpps/26Mpps 14.3 Mpps 19 Mpps 19 Mpps
堆叠带宽  10 Gbps 10 Gbps 10 Gbps 10 Gbps 10 Gbps

OS6250-24 具有 AOS 企业软件的 OS6250-24 快速以太网机箱。
 提供 24 个 10/100 BaseT RJ-45 端口；2 个 SFP/RJ45 组合端口，提供 2 个 10/100/1000 BaseT 端口或 2 个 SFP 100/1000
BaseX 光纤端口；2 个专用 HDMI 堆叠端口。以太网 SFP 光收发器，HDMI 堆叠线缆和备份电源可单独订购。
OS6250-P24 具有 AOS 企业软件的 OS6250-P24 快速以太网机箱。
 提供 24 个 10/100 BaseT RJ-45 端口；2 个 SFP/RJ45 组合端口，提供 2 个 10/100/1000 BaseT 端口或 2 个 SFP 100/1000
BaseX 光纤端口；2 个专用 HDMI 堆叠端口；外置 AC POE 电源。包含 225W AC POE 电源和电源架。
BOS6250-48 具有 AOS 企业软件的 OS6250-24 快速以太网机箱。
 提供 48 个 10/100 BaseT RJ-45 端口；4 个 SFP/RJ45 组合端口，提供 4 个 10/100/1000 BaseT 端口或 4 个 SFP 100/1000
BaseX 光纤端口；以及两个专用 HDMI 堆叠端口。以太网 SFP 光收发器，HDMI 堆叠线缆和备份电源可单独订购。
BOS6250-P48 具有 AOS 企业软件的 OS6250-P24 快速以太网机箱。
 机箱有 48 个 RJ-45 端口，可配置为 10/100 BaseT；4 个 SFP/RJ45 组合端口，提供 4 个 10/100/1000 BaseT 端口或 4 个
SFP 100/1000 BaseX 光纤端口；2 个专用 HDMI 堆叠端口；外置 AC POE 电源。包含 225W AC POE 电源和电源架。
以上部件，都包括： 以太网 SFP 光收发器和 SFP 直连堆叠线缆可单独订购。
 包括国家规格电源线，用户手册访问卡，软件下载访问卡，RJ-45 到 DB-9 适配器，以及在 19″机架上并排安装另一个
OS6250 的硬件。
 可选择订购在 19″机架上单独安装的托盘安装工具（OS6250-RM-19）。
OmniSwitch 6250 交换机订购信息
电源
OS6250-BP OS6250-BP 40W AC 备份电源，为非 POE 交换机提供备份电源。同时提供国家标准电源线，备份电源托盘和安全支架。
OS6250-BP-P OS6250-BP-P 225W AC POE 备份电源，为非 POE 交换机提供备份电源。同时提供国家标准电源线，备份电源托盘。
OS6250-BP-D OS6250-BP-D 30W DC 备份电源，为非 POE 交换机提供备份 DC 电源。同时提供机箱连接电缆，备份电源托盘和安全框架。
线缆和安装
OS6250-CBL-30 OS6250 30 厘米 HDMI 堆叠线缆。
OS6250-CBL-60 OS6250 60 厘米 HDMI 堆叠线缆。
OS6250-CBL-150 OS6250 150 厘米 HDMI 堆叠线缆。
OS6250-CBL-30 OS6250M 30 厘米 SFP 堆叠线缆。
OS6250-CBL-60 OS6250M 60 厘米 SFP 堆叠线缆。
OS6250-CBL-150 OS6250M 150 厘米 SFP 堆叠线缆。
OS6250-RM-19 将 OS6250 安装在 19″机架上的托盘工具。
OS6250-DUAL-MNT 两个滑行安装框架，用于将两台 6250 安装在一个 19″机架上。
千兆位收发器
SFP-GIG-LH70 1000BaseLH 收发器，1550nm 波长单模光纤，LC 接口。可传输 70km。
SFP-GIG-LH40 1000BaseLH 收发器，1310nm 波长单模光纤，LC 接口。可传输 40km。
SFP-GIG-LX 1000BaseLX 收发器，1310nm 波长单模光纤，LC 接口。可传输 10km。
SFP-GIG-SX 1000BaseSX 收发器，850nm 波长多模光纤，LC 接口。可传输 550m。
SFP-GIG-BX-D 1000Base-BX双向收发器，使用单芯单模光纤点到点连接，可传输10km，LC接口。发送1490nm光信号、接收1310nm光信号。
SFP-GIG-BX-U 1000Base-BX双向收发器，使用单芯单模光纤点到点连接，可传输10km，LC接口。发送1310nm光信号、接收1490nm光信号。
100 兆收发器
SFP-100-MM 100BaseFX 收发器，多模光纤，LC 接口。可传输 2KM。
SFP-100-SM15 100BaseFX 收发器，单模光纤，LC 接口。可传输 15KM。
SFP-100-SM40 100BaseFX 收发器，单模光纤，LC 接口。可传输 40KM。
SFP-100-BX-U 100BaseBX 双向收发器，单模光纤点到点连接，可传输 20KM，SC 接口。客户端 (ONU) 发送 1310nm 光信号、接收
1550nm 光信号。
SFP-100-BX-D 100BaseBX 双向收发器，单模光纤点到点连接，可传输 20KM，SC 接口。客户端 (OLT) 发送 1550nm 光信号、接收
1310nm 光信号。
上海贝尔企业通信有限公司
总部: